
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที�ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างองิ) 

ในการจัดซื�อจัดจ้างที�มิใช่งานก่อสร้าง  

 
 

 

1. ชื�อโครงการ งานจดัซื�ออุปกรณ์สุขภณัฑ ์จาํนวน 52 รายการ ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง 

หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง 

 

2. วงเงินงบประมาณที�ได้รับจัดสรร  798,123.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ�ม) รายละเอียดดงันี�  

2.1   ท่อนํ�าทิ�งอ่างลา้งหนา้ ชนิดกระปุก จาํนวน 50 ชุด ชุดละ 524.30 บาท 

2.2   ท่อนํ�าทิ�งอ่างลา้งหนา้ ชนิด P-Trap จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 856.00 บาท 

2.3   สะดืออ่างลา้งหนา้ จาํนวน 40 อนั อนัละ 239.68 บาท 

2.4   สะดืออ่างลา้งหนา้ ชนิด Pop-up จาํนวน 20 อนั อนัละ 706.20 บาท 

2.5   ก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้ ชนิดกา้นโยก จาํนวน 100 อนั อนัละ 1,016.50 บาท 

2.6   ก๊อกลา้งพื�น ชนิด 1 ทาง จาํนวน 5 อนั อนัละ 256.80 บาท 

2.7   ก๊อกซิงคเ์ดี�ยว ชนิดเคาทเ์ตอร์ จาํนวน 3 อนั อนัละ 747.93 บาท 

2.8   ก๊อกซิงคเ์ดี�ยว ชนิดติดผนงั จาํนวน 10 อนั อนัละ 566.03 บาท 

2.9   ชุดเซ็นเซอร์ สาํหรับก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้อตัโนมติั COTTO รุ่น CT533AC จาํนวน 3 ชุด         

        ชุดละ 1,712.00 บาท 

2.10   ชุดหลอดไฟ LED สาํหรับก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้อตัโนมติั COTTO รุ่น CT533AC จาํนวน 

7 ชุด ชุดละ 3,204.65 บาท 

2.11   วาลว์เปิด-ปิดนํ�า (Stop Valve) ชนิด 1 ทาง จาํนวน 60 อนั อนัละ 127.33 บาท 

2.12   วาลว์เปิด-ปิดนํ�า (Stop Valve) ชนิด 2 ทาง จาํนวน 40 อนั อนัละ 212.93 บาท 

2.13   สายนํ�าดีสแตนเลสถกั จาํนวน 60 อนั อนัละ 73.83 บาท 

2.14   สายฉีดชาํระ จาํนวน 100 อนั อนัละ 533.93 บาท 

2.15   ซิลิโคน จาํนวน 50 ชุด ชุดละ 116.63 บาท 

2.16   ปูนยาแนว จาํนวน 100 ถุง ถุงละ 34.24 บาท 

              2.17  ชุดโซลินอยด์วาลว์ 1/2" 12 v.dc. สาํหรับโถปัสสาวะชายอตัโนมติั SANA รุ่น SA4001  

                       จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 1,391.00 บาท   

              2.18  ฝาหนา้ สาํหรับโถปัสสาวะชายอตัโนมติั SANA รุ่น SA4001 จาํนวน 10 ชุด ชุดละ  

                       1,027.20 บาท 
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              2.19  ชุดบอร์ดคอนโทรลเซนเซอร์ สาํหรับโถปัสสาวะชายอตัโนมติั SANA รุ่น SANA SA4001  

                       จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 2,568.00 บาท 

2.20   ชุดลูกสูบ สาํหรับฟลชัวาลว์ชกัโครก KARAT รุ่น BFV1-50 จาํนวน 10 ชุด ชุดละ                            

          535.00 บาท 

              2.21   ชุดกา้นโยกมือกดฟลชัวาลว์ สาํหรับฟลชัวาลว์ชกัโครก KARAT รุ่น BFV1-50                   

                        จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 584.22 บาท 

  2.22   โถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น C3010 จาํนวน 2 ชิ�น ชิ�นละ 6,034.80 บาท 

2.23   ชุดฟลชัวาลว์ สาํหรับโถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น C3010 จาํนวน 2 ชุด ชุดละ            

          4,381.65 บาท 

2.24   ชุดกา้นโยก สาํหรับฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น CT457XNS จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 406.60 บาท  

2.25   ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น CT457XNS จาํนวน 30 ชุด ชุดละ                  

          96.30 บาท 

2.26   ชุดเซ็นเซอร์ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT481DC จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 

          2,022.30 บาท 

2.27   หนา้กากเซ็นเซอร์ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT481DC จาํนวน 5 ชุด ชุดละ 

          674.10 บาท 

2.28   ชุดโซลินอยดว์าลว์ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT481DC จาํนวน 10 ชุด  

          ชุดละ 2,305.85 บาท  

2.29  ชุดแบตเตอรี�  สาํหรับโถปัสสาวะชาย TOTO รุ่น UFS800CW จาํนวน 20 อนั  

         อนัละ 1,091.40 บาท 

              2.30  ปะเก็นยางเหนียว สาํหรับโถปัสสาวะชาย TOTO รุ่น UFS800CW จาํนวน 10 ชุด   

                       ชุดละ 230.05 บาท 

              2.31  สุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น C1320 จาํนวน 5 ชิ�น ชิ�นละ 5,350.00 บาท 

 2.32   ชุดฟลชัวาลว์ สาํหรับสุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น C1320 จาํนวน 2 ชุด 

                        ชุดละ 4,376.30 บาท 

              2.33   ฝารองนั�ง แบบ Slow Closing สาํหรับสุขภณัฑ ์AMERICAN STANDARD รุ่น FLEXIO                                                    

                        จาํนวน 50 ชิ�น ชิ�นละ 1,498.00 บาท 

              2.34   ฝารองนั�ง สาํหรับสุขภณัฑ ์AMERICAN STANDARD รุ่น NEW HYDRA จาํนวน                      

                        10 ชิ�น ชิ�นละ 941.60 บาท 

              2.35   ชุดลูกสูบ สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TS401NS จาํนวน 50 ชุด ชุดละ 342.40 บาท 

              2.36   ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TS401NS จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 224.70 บาท 

              2.37   ชุดกา้นโยก สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TS401NS จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 321.00 บาท 
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              2.38   ชุดฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TSV406NL จาํนวน 2 ชุด ชุดละ 5,392.80 บาท 

              2.39   ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TSV406NL จาํนวน 20 ชุด ชุดละ  

                        749.00 บาท 

              2.40   ชุดปุ่มกด สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TSV406NL จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 856.00 บาท 

              2.41   ฝารองนั�ง สาํหรับสุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น CW708EH จาํนวน 20 ชิ�น  

                        ชิ�นละ 2,150.70 บาท 

              2.42   ปะเก็นยางเหนียว สาํหรับสุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น CW708EH จาํนวน 10 ชุด 

                        ชุดละ 331.70 บาท 

              2.43  ชุดปุ่มกดและบอดี�  สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT483AOT จาํนวน 15 ชุด 

                       ชุดละ 1,043.25 บาท 

              2.44  ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT483AOT จาํนวน 15 ชุด 

                       ชุดละ 470.80 บาท 

              2.45   ฝาหมอ้นํ�า สาํหรับสุขภณัฑ ์Marvel รุ่น MC2207 จาํนวน 15 ชิ�น ชิ�นละ 1,070.00 บาท 

              2.46   ชุดปุ่มกด สาํหรับสุขภณัฑ ์Marvel รุ่น MC2207 จาํนวน 15 ชุด ชุดละ 214.00 บาท 

              2.47   ฝาหมอ้นํ�า สาํหรับสุขภณัฑ ์COTTO รุ่น C6870 จาํนวน 15 ชิ�น ชิ�นละ 776.82 บาท 

              2.48   ชุดมือกด สาํหรับสุขภณัฑ ์COTTO รุ่น C6870 จาํนวน 25 ชุด ชุดละ 326.35 บาท 

              2.49   ฝักบวักา้นแข็ง จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 299.60 บาท 

              2.50   ก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้อตัโนมติั COTTO รุ่น CT533AC จาํนวน 1 ชุด ชุดละ  

                        13,137.46 บาท 

              2.51   ชุดนํ�าออก สาํหรับชุดถงัพกันํ�าและฝาปิด COTTO รุ่น C6166 จาํนวน 15 ชุด ชุดละ  

                        449.40 บาท 

              2.52   ชุดนํ�าเขา้ สาํหรับชุดถงัพกันํ�าและฝาปิด COTTO รุ่น C6166 จาํนวน 15 ชุด ชุดละ 

                        674.10 บาท  

 

3. วนัที�กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างองิ)  2 พ.ย.61 เป็นเงิน  798,123.70  บาท  

(รวมภาษีมูลค่าเพิ�ม) รายละเอียดดงันี�  

3.1   ท่อนํ�าทิ�งอ่างลา้งหนา้ ชนิดกระปุก จาํนวน 50 ชุด ชุดละ 524.30 บาท 

3.2   ท่อนํ�าทิ�งอ่างลา้งหนา้ ชนิด P-Trap จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 856.00 บาท 

3.3   สะดืออ่างลา้งหนา้ จาํนวน 40 อนั อนัละ 239.68 บาท 

3.4   สะดืออ่างลา้งหนา้ ชนิด Pop-up จาํนวน 20 อนั อนัละ 706.20 บาท 

3.5   ก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้ ชนิดกา้นโยก จาํนวน 100 อนั อนัละ 1,016.50 บาท 

3.6   ก๊อกลา้งพื�น ชนิด 1 ทาง จาํนวน 5 อนั อนัละ 256.80 บาท 
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3.7   ก๊อกซิงคเ์ดี�ยว ชนิดเคาทเ์ตอร์ จาํนวน 3 อนั อนัละ 747.93 บาท 

3.8   ก๊อกซิงคเ์ดี�ยว ชนิดติดผนงั จาํนวน 10 อนั อนัละ 566.03 บาท 

3.9   ชุดเซ็นเซอร์ สาํหรับก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้อตัโนมติั COTTO รุ่น CT533AC จาํนวน 3 ชุด         

        ชุดละ 1,712.00 บาท 

3.10   ชุดหลอดไฟ LED สาํหรับก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้อตัโนมติั COTTO รุ่น CT533AC จาํนวน         

           7 ชุด ชุดละ 3,204.65 บาท 

3.11   วาลว์เปิด-ปิดนํ�า (Stop Valve) ชนิด 1 ทาง จาํนวน 60 อนั อนัละ 127.33 บาท 

3.12   วาลว์เปิด-ปิดนํ�า (Stop Valve) ชนิด 2 ทาง จาํนวน 40 อนั อนัละ 212.93 บาท 

3.13   สายนํ�าดีสแตนเลสถกั จาํนวน 60 อนั อนัละ 73.83 บาท 

3.14   สายฉีดชาํระ จาํนวน 100 อนั อนัละ 533.93 บาท 

3.15   ซิลิโคน จาํนวน 50 ชุด ชุดละ 116.63 บาท 

3.16   ปูนยาแนว จาํนวน 100 ถุง ถุงละ 34.24 บาท 

              3.17  ชุดโซลินอยด์วาลว์ 1/2" 12 v.dc. สาํหรับโถปัสสาวะชายอตัโนมติั SANA รุ่น SA4001  

                       จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 1,391.00 บาท   

              3.18  ฝาหนา้ สาํหรับโถปัสสาวะชายอตัโนมติั SANA รุ่น SA4001 จาํนวน 10 ชุด ชุดละ  

                       1,027.20 บาท 

              3.19  ชุดบอร์ดคอนโทรลเซนเซอร์ สาํหรับโถปัสสาวะชายอตัโนมติั SANA รุ่น SANA SA4001  

                       จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 2,568.00 บาท 

3.20   ชุดลูกสูบ สาํหรับฟลชัวาลว์ชกัโครก KARAT รุ่น BFV1-50 จาํนวน 10 ชุด ชุดละ                            

          535.00 บาท 

              3.21   ชุดกา้นโยกมือกดฟลชัวาลว์ สาํหรับฟลชัวาลว์ชกัโครก KARAT รุ่น BFV1-50                   

                        จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 584.22 บาท 

  3.22   โถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น C3010 จาํนวน 2 ชิ�น ชิ�นละ 6,034.80 บาท 

3.23   ชุดฟลชัวาลว์ สาํหรับโถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น C3010 จาํนวน 2 ชุด ชุดละ            

          4,381.65 บาท 

3.24   ชุดกา้นโยก สาํหรับฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น CT457XNS จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 406.60 บาท  

3.25   ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น CT457XNS จาํนวน 30 ชุด ชุดละ                  

          96.30 บาท 

3.26   ชุดเซ็นเซอร์ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT481DC จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 

          2,022.30 บาท 

3.27   หนา้กากเซ็นเซอร์ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT481DC จาํนวน 5 ชุด ชุดละ 

          674.10 บาท 
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3.28   ชุดโซลินอยดว์าลว์ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT481DC จาํนวน 10 ชุด  

          ชุดละ 2,305.85 บาท  

3.29  ชุดแบตเตอรี�  สาํหรับโถปัสสาวะชาย TOTO รุ่น UFS800CW จาํนวน 20 อนั  

         อนัละ 1,091.40 บาท 

              3.30  ปะเก็นยางเหนียว สาํหรับโถปัสสาวะชาย TOTO รุ่น UFS800CW จาํนวน 10 ชุด   

                       ชุดละ 230.05 บาท 

              3.31  สุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น C1320 จาํนวน 5 ชิ�น ชิ�นละ 5,350.00 บาท 

 3.32   ชุดฟลชัวาลว์ สาํหรับสุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ COTTO รุ่น C1320 จาํนวน 2 ชุด 

                        ชุดละ 4,376.30 บาท 

              3.33   ฝารองนั�ง แบบ Slow Closing สาํหรับสุขภณัฑ ์AMERICAN STANDARD รุ่น FLEXIO                                                    

                        จาํนวน 50 ชิ�น ชิ�นละ 1,498.00 บาท 

              3.34   ฝารองนั�ง สาํหรับสุขภณัฑ ์AMERICAN STANDARD รุ่น NEW HYDRA จาํนวน                      

                        10 ชิ�น ชิ�นละ 941.60 บาท 

              3.35   ชุดลูกสูบ สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TS401NS จาํนวน 50 ชุด ชุดละ 342.40 บาท 

              3.36   ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TS401NS จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 224.70 บาท 

              3.37   ชุดกา้นโยก สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TS401NS จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 321.00 บาท 

              3.38   ชุดฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TSV406NL จาํนวน 2 ชุด ชุดละ 5,392.80 บาท 

              3.39   ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TSV406NL จาํนวน 20 ชุด ชุดละ  

                        749.00 บาท 

              3.40   ชุดปุ่มกด สาํหรับฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น TSV406NL จาํนวน 20 ชุด ชุดละ 856.00 บาท 

              3.41   ฝารองนั�ง สาํหรับสุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น CW708EH จาํนวน 20 ชิ�น  

                        ชิ�นละ 2,150.70 บาท 

              3.42   ปะเก็นยางเหนียว สาํหรับสุขภณัฑแ์บบฟลชัวาลว์ TOTO รุ่น CW708EH จาํนวน 10 ชุด 

                        ชุดละ 331.70 บาท 

              3.43  ชุดปุ่มกดและบอดี�  สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT483AOT จาํนวน 15 ชุด 

                       ชุดละ 1,043.25 บาท 

              3.44  ชุดกา้นกระทุง้ สาํหรับฟลชัวาลว์อตัโนมติั COTTO รุ่น CT483AOT จาํนวน 15 ชุด 

                       ชุดละ 470.80 บาท 

              3.45   ฝาหมอ้นํ�า สาํหรับสุขภณัฑ ์Marvel รุ่น MC2207 จาํนวน 15 ชิ�น ชิ�นละ 1,070.00 บาท 

              3.46   ชุดปุ่มกด สาํหรับสุขภณัฑ ์Marvel รุ่น MC2207 จาํนวน 15 ชุด ชุดละ 214.00 บาท 

              3.47   ฝาหมอ้นํ�า สาํหรับสุขภณัฑ ์COTTO รุ่น C6870 จาํนวน 15 ชิ�น ชิ�นละ 776.82 บาท 

              3.48   ชุดมือกด สาํหรับสุขภณัฑ ์COTTO รุ่น C6870 จาํนวน 25 ชุด ชุดละ 326.35 บาท 



~ ๖ ~ 
 

              3.49   ฝักบวักา้นแข็ง จาํนวน 10 ชุด ชุดละ 299.60 บาท 

              3.50   ก๊อกเดี�ยวอ่างลา้งหนา้อตัโนมติั COTTO รุ่น CT533AC จาํนวน 1 ชุด ชุดละ  

                        13,137.46 บาท 

              3.51   ชุดนํ�าออก สาํหรับชุดถงัพกันํ�าและฝาปิด COTTO รุ่น C6166 จาํนวน 15 ชุด ชุดละ  

                        449.40 บาท 

              3.52   ชุดนํ�าเขา้ สาํหรับชุดถงัพกันํ�าและฝาปิด COTTO รุ่น C6166 จาํนวน 15 ชุด ชุดละ 

                        674.10 บาท  

 

4. แหล่งที�มาของราคากลาง (ราคาอ้างองิ) 

4.1 บริษทั ลอฟท ์(ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  

4.2 บริษทั มาเจสติกโฮมธนวสั จาํกดั 

4.3 บริษทั ไลท ์แอนด ์บาธ จาํกดั  

4.4 บริษทั บางกอกเซรามิค จาํกดั  

4.5 บริษทั บุญถาวรเซรามิค จาํกดั 

4.6 http://jcmart1998.lnwshop.com 

4.7 บริษทั โฮม โปรดกัส์ เซ็นเตอร์ จาํกดั (มหาชน) 

4.8 www.baanandbeyond.com 

4.9 บริษทั แอคทีฟเซรามิคเซ็นเตอร์กรุ๊ป จาํกดั 

4.10 www.taradplaza.com 

4.11 บริษทั สยามโกลบอลเฮา้ส์ จาํกดั (มหาชน) 

4.12 บริษทั สยามซานิทารีแวร์อินดสัทรี จาํกดั 

4.13 บริษทั แมนสุขภณัฑ ์(1999) 

4.14 สัญญาเลขที� 7PC12-611027 ลงวนัที� 9 ก.ค.61 งานจดัซื�ออุปกรณ์สุขภณัฑ ์จาํนวน                     

31 รายการ ณ ทดม. 

4.15 ใบสั�งซื�อเลขที� 9941U-610027 งานจดัซื�ออุปกรณ์สุขภณัฑ์ จาํนวน 14 รายการ ณ ทดม. 

4.16 ใบสั�งซื�อเลขที� 9941U-610038 งานจดัซื�ออุปกรณ์สุขภณัฑ์ ณ ทดม. 

 

       5.   รายชื�อเจ้าหน้าที�ผู้กาํหนดราคากลาง (ราคาอ้างองิ) 

5.1  นายอาํนาจ  สังขนุ์ช เจา้หนา้ที�บริหาร 7 ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร 

         ท่าอากาศยานดอนเมือง 

 


